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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadanc

La Policla Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 11/11/2025 02:38:39 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No, 10L0089577 y Nombre:
LEIDYS LUCIA PRENS MORE.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 126414908 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento da
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SiDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Oue siendo tas 14:39:22 horas del 11/11/2025, el ciudadano Idenrificado con cédula de ciudadania No. 1010089577,
Apellidos y Nornbres PRENS MCRE LEIDYS LUCIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

L3 presente consulia se tendra en consiceracién por la entidad o empresa PRECOLTUR, con NIT 800055468-1 v su
tilizacion es exclusivamenle dentro del proceso de seleccian al cargo, oficio o profesién, en cumplimienta de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de fa cual se establece ef régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexualos cometidos contra menores, se crea of registro de inhaliidades y se dictan ofras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 "nor medio del cual se reglamenta fa Ley 1918 de 2018, con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds noreatividad rectora frente al trataimiento de datos.

htrps:/finhabilidades policia. gov.co:8080/consutta
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POLICIA MACTORAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:54:14 AM horas del 08/11/2025, el ciudadano identificado con:
Céduia de Ciudadania N° 1010089577
Apellidos y Nombres: PRENS MORE LEIDYS LUCIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
o conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.
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£r cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Cdrte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de ia
cohdena o la prescripcion de la pena.
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Fdlla consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
coh el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Siltiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
ingtalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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Direccion: Avenida El Dorado # 75
25 barrio Modelia, Bogota D.C,

Atencion administrativa: Lunes a

Viernes 8,00 ama 12:00 pmy

2:00 pm a 5:00 pm

|.inea de atencion al ciudadane:

5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto del pais: 078000 810112

1 -mait. dijin.araic

atc@policia.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consullado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdébado 08 de
noviembre de 2025, a las 08:57:25, el ndmero de identificacién, relacionade a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanifﬁ
No. tdentificacion 1010089577 .o i,
Cdédigo de Verificacion 10100895:[?-2’5 1108085724

Esta Certificacion es valida en todo et Territoric Nacional ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la R§

plasmada tiene plena validez para todos Jos efectos le

y la firma mecdnica aqui
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gienero: WEB

Con el Codigo de Verificacidn puede constatar 1a aulenticidad del Certificado.
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